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OGŁOSZENIA	  PARAFIALNE	  

Parafia	  pw.	  św.	  Judy	  Tadeusza	  
w	  Jeleniej	  Górze	  

	  
	  

II	  Niedziela	  Wielkiego	  Postu	  	  
21	  lutego	  2016	  roku	  

	  
	  

1. Zachęcam	  do	  udziału	  w	  katechezie	  kerygmatycznej	  głoszonej	  przez	  bpa	  Zbigniewa	  Kierni-‐
kowskiego.	   Jest	   to	   druga	   katecheza	   z	   cyklu	   pt.:	   „Człowieku	   gdzie	   jesteś?”.	   Spotkanie	  	  
z	  Biskupem	  Legnickim	  odbędzie	  się	  w	  poniedziałek	  o	  godz.	  19:30	  w	  sali	  Arka	  przy	  kościele	  
pw.	  św.	  Jana	  Apostoła	  i	  Ewangelisty	  na	  Zabobrzu	  III.	  	  

2. W	  tym	  tygodniu	  kancelaria	  czynna	  będzie	  tylko	  w	  piątek	  od	  godz.	  16:00	  do	  16:45.	  	  
3. Przypominam,	  że	  trwają	  zapisy	  na	  wyjazd	  do	  Opery	  Wrocławskiej	  na	  Halkę	  w	  dniu	  10	  	  IV.	  
4. W	  dniach	  7	  i	  8	  maja	  br.	  organizujemy	  pielgrzymkę	  do	  Krakowa	  i	  Wadowic.	  Koszt	  wyjazdu	  	  

to	  215	  zł/os.	  Cena	  obejmuje	  przejazd,	  nocleg	  (pokoje	  zasadniczo	  2	  os.	  z	  łazienkami),	  obia-‐
dokolację,	   śniadanie	   i	  obiad,	  bilet	  wejścia	  do	  Muzeum	  w	  Wadowicach.	  W	  programie	  piel-‐
grzymki:	   Sanktuarium	  Miłosierdzia	  Bożego	   i	   Centrum	   Jana	   Pawła	   II	  w	   Łagiewnikach,	   za-‐
bytki	   krakowskiej	   starówki,	  Wadowice	   bazylika	   wraz	   z	   Muzeum	   Domu	   rodzinnego	   Jana	  
Pawła	   II,	  nocleg	  w	  Wadowicach	  (Dom	  pielgrzyma	  Księży	  Pallotynów).	  W	  niedzielę	  udział	  	  
w	  procesji	  z	  relikwiami	  św.	  Stanisława	  bpa	  i	  męczennika	  z	  Wawelu	  do	  kościoła	  na	  Skałkę.	  
Wyjazd	  o	  północy	  z	  pt/sob.	  Powrót	  w	  godzinach	  nocnych	  w	  niedzielę.	  Zapisy	  w	  zakrystii.	  	  

5. Pragnę	  podziękować	  panu	  Stanisławowi	  Potrzeszczowi	  za	  reperację	  skarbonek	  wiszących	  
na	  filarach	  pod	  chórem.	  Zgodnie	  z	  zamieszczonymi	  na	  nich	  napisami	  możemy	  naszą	  ofiarą	  
wesprzeć	  koszty	  ponoszone	  z	  racji	  ogrzewania	  kościoła,	  a	  w	  drugiej	  z	  napisem	  „Chleb	  św.	  
Antoniego”	  złożyć	  dar	  serca	  na	  prowadzoną	  przez	  parafię	  akcję	  dożywiania	  dzieci	  w	  jele-‐
niogórskich	  szkołach.	  	  

6. Dziękuję	  również	  panu	  Stanisławowi	  Hamowskiemu	  i	  jego	  Synom	  za	  wykonanie	  i	  zainsta-‐
lowanie	  barierki	  przy	  schodach	  na	  chór.	  	  

7. W	  tym	  tygodniu	  na	  stronie	  internetowej	  pojawi	  się	  lista	  osób	  zgłoszonych	  do	  rady	  parafial-‐
nej,	  a	  same	  wybory	  odbędą	  się	  w	  niedzielę	  6	  marca.	  	  

8. Do	   zawarcia	   sakramentu	  małżeństwa	   przygotowują	   się:	   Paweł	  Walczak	   zam.	  w	   tutejszej	  
parafii	  i	  Ewelina	  Piotrowska	  zam.	  w	  miejscowości	  Leśnictwo	  Stoki	  –	  zapowiedź	  II.	  	  

9. Przypominam	  też,	  że	  okazja	  do	  skorzystania	  ze	  spowiedzi	  jest	  w	  soboty	  od	  godz.	  16.	  	  
10. W	  przyszłą	  niedzielę	  w	   Jeleniej	  Górze	  odbędą	  się	  obchody	  święta	  państwowego	  Dnia	  Pa-‐

mięci	  Żołnierzy	  Wyklętych,	  które	  przypada	  1	  marca.	  W	  naszej	  parafii	  Msza	  św.	  z	  tej	  okazji	  
celebrowana	  będzie	  28	   II	   o	   godz.	   9:00.	  Program	  szczegółowy	  wydarzeń	  możemy	  znaleźć	  	  
na	  plakatach	  oraz	  na	  stronie	  internetowej	  naszej	  parafii.	  Pośród	  zaplanowanych	  wydarzeń	  
polecam	   Bieg	   „Tropem	   Wilczym”,	   organizowany	   przez	   działający	   przy	   Gimnazjum	  	  
Katolickim	   UKS	   „Pankracy”	   we	   współpracy	   z	   Miastem	   Jelenia	   Góra.	   Start	   o	   godz.	   15:00	  	  
przy	  bazylice	  Świętych	  Erazma	  i	  Pankracego	  na	  dystansie	  1963	  m.	  Zapisy	  i	  bliższe	  szczegó-‐
ły	   na	   stronie	   internetowej	   Publicznego	   Katolickiego	   Gimnazjum	   u	   św.	   Pankracego	  
(www.pankracy.edu.pl	  ).	  	  
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11. Od	  kilku	  lat	  istnieje	  możliwość	  włączenia	  się	  w	  akcję:	  „Dożywianie	  dzieci”	  poprzez	  przeka-‐
zanie	  1	  %	  na	  rzecz	  naszej	  Parafii.	  Jest	  to	  możliwe	  poprzez	  Caritas	  Diecezji	  Legnickiej.	  Rozli-‐
czając	  PIT	  należy	  podać	  nr	  KRS	  0000221535	  z	  podaniem	  celu	  szczegółowego:	  Nr	  parafii	  
57	   lub	  samą	  nazwę:	  Parafia	  Judy	  Tadeusza	  Jelenia	  Góra.	  Istnieje	  też	  możliwość	  uzyskania	  
pomocy	   w	   rozliczeniu	   PIT.	   W	   soboty	   lutego,	   marca	   i	   kwietnia,	   pomiędzy	   godz.	   10:00,	  	  
a	  11:00,	  w	  naszej	  kancelarii	  będzie	  dyżurować	  osoba,	  która	  pomoże	  nam	  rozliczyć	  zeznanie	  
podatkowe	  za	  rok	  2015.	  	  
Pośród	  wielu	  szlachetnych	  celów,	  na	  które	  możemy	  przekazać	  1	  %	  jest	  także	  szkolnictwo	  
katolickie	  w	  naszym	  mieście.	  Możemy	  być	  pewni,	  iż	  przekazując	  1	  %	  dla	  Gimnazjum	  Kato-‐
lickiego	  w	  Jeleniej	  Górze	  wspieramy	  dobrą	  edukację.	  Dołączając	  do	  grupy	  darczyńców	  tego	  
dzieła,	  wypełniając	  PIT.	  wpisujemy	  nr	  KRS:	  0000386088.	  Podobnie	  jak	  w	  latach	  ubiegłych	  
Karkonoskie	  Stowarzyszenie	  Edukacyjne	  u	  Erazma	  i	  Pankracego	  pomaga	  w	  przy	  rozlicza-‐
niu	  i	  wypełnianiu	  PIT.	  Dyżury	  prowadzone	  są	  w	  biurze	  przy	  ul.	  Kopernika	  1	  (dawne	  Kole-‐
gium	  Jezuickie)	  w	  piątki	  lutego,	  marca	  i	  kwietnia	  od	  godz.	  17:00	  do	  18:00.	  

12. Zachęcam	  do	  skorzystania	  z	   lektury	  nowych	  numerów	   tygodników	  katolickich.	  W	  Gościu	  
Niedzielnym	   dodatek,	   płyta	   CD	   z	   nagraniem	   Gorzkich	   Żali	   w	   wykonaniu	   Diany	   Świder	  	  
we	  współczesnej	  interpretacji	  przy	  zachowaniu	  tradycyjnej	  formy.	  	  

13. Przypominam,	   że	   w	   naszej	   wspólnocie	   gromadzimy	   się	   na	   nabożeństwach	   pasyjnych	  
w	   niedzielę	   na	   Gorzkich	   Żalach	   o	   godz.	   17:00	   i	   w	   piątki	   na	   Drodze	   krzyżowej	   również	  	  
o	  godz.	  17:00.	  Serdecznie	  zachęcam	  do	  licznego	  udziału	  w	  tej	  formie	  modlitwy	  wypływają-‐
cej	  z	  pobożności	  ludowej.	  Niech	  stanie	  się	  ona	  możliwością	  skorzystania	  z	  szansy	  dotknię-‐
cia	  zbawczego	  działania	  Boga	  w	  spotkaniu	  z	  konkretnym	  człowiekiem.	  	  

	  
	  
	  
	  

	  
	  

	  
	   ks.	  dr	  Mariusz	  Majewski	   	  

	  	  	  	  	  	  	  	  	  proboszcz	  


